

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=33 908	tranche 2 <=69 953	tranche 3 <=114 023	tranche 4 <=198 827	tranche 5 <=484 408
Nombre d'entreprises	105	19	27	26	20	13
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,7	1,1	1,2	1,4	1,8	3,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	105 672	28 976	54 753	91 099	143 278	294 816
Chiffre d'affaires par personne	63 576	27 033	44 470	63 737	79 460	80 364
Marge brute globale	% 100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée	% 58,7	49,4	51,4	56,2	60,4	63,2
Impôts et taxes	% 3,4	4,0	4,2	3,0	4,3	2,5
Charges de personnel	% 14,8	5,9	10,1	10,8	13,0	21,6
EBE hors cotisations exploitant	% 40,6	39,4	37,0	42,4	43,1	39,2
Amortissements et provisions	% 14,5	19,4	16,5	17,9	12,9	12,2
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 26,8	21,8	21,5	25,4	30,4	27,6
Résultat financier	% -0,6	-0,7	-0,7	-0,8	-0,8	-0,4
Résultat courant hors cot. expl.	% 26,1	21,1	20,8	24,7	29,6	27,3
Résultat courant hors cot. expl. €	27 623	6 102	11 404	22 476	42 376	80 359
Cotisations de l'exploitant	% 7,3	8,7	7,9	6,7	9,7	5,5
Résultat courant	% 18,8	12,4	12,9	18,0	19,9	21,7
RESULTAT COURANT €	19 885	3 589	7 078	16 378	28 472	64 103
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	16	3	6	3	1	40
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	26	53	30	26	46
B.F.R. (jrs CA HT)	10	10	-11	-5	-3	37
TVA collectée	19 000	3 940	10 815	15 422	27 048	52 782
TVA collectée * 100 / CA	18	14	20	17	19	18
TVA déductible	6 445	1 693	3 645	5 380	8 334	18 430
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	12	14	13	15	17